2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	__ августа 2017 года                                    № ___                                  г. Белая Калитва

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Белокалитвинского района от 29 августа 2013 года № 203

«О дорожном фонде Белокалитвинского района»

 В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 08.11.2011 N 705-ЗС «О дорожном фонде Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 20.01.2012 N 36 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»,

      Собрание депутатов Белокалитвинского района

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от  29 августа 2013 года № 203 «О дорожном фонде Белокалитвинского района» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить пунктом следующего содержания:

« - доходов от продажи материальных и нематериальных активов, в объеме необходимом для выполнения полномочий органов местного самоуправления для осуществления дорожной деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И. Ткачева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству В.М.Дохнова.
	Председатель

Собрания депутатов –

глава Белокалитвинского района

________2017 года
	С.В. Харченко

PAGE